
令和４年５月３０日

関係者各位

国民健康保険智頭病院

事業管理者 葉狩 一樹

新型コロナウイルス感染症患者の発生について

令和４年５月３０日（月）に当院の利用者３人、入所者1人、職員3人の陽性が確認

されました。

現在、接触の可能性がある患者及び職員の検査を広く実施しているところです。

当面の診療等につきましては、以下の通りとさせていただきます。また、本件に関し

て今後新たに判明したものについては、続報でご連絡いたします。

記

１ 現在、接触者について検査を順次進めています。

２ 予定入院・退院は、個々にご連絡いたします。

３ 救急車の受入を停止しました。外来診療は、通常通り行います。

４ 通所リハビリテーションを当面休止します。

本件につきましては保健所の指導も仰ぎ、早期の収束に努めてまいります。

皆様には、大変ご心配をおかけしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願いいた

します。

【問合せ先】

智頭病院事務室

電話：０８５８－７５－３２１１（代）


